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I nsta c‘/.l-rt + You would've saved $144.41 over the last month with Instacarts \6 Try free

= Yinstacart «Austores Q search Giant Tiger... @ Delivery today t 42

Order complete

Trista delivered your order, Thanks for shopping with us!

- g o
Reorder Receipt Chat history
@ 37items found

French's Squeeze Mustard 2 $6.98
| $3.49 - 550 ml 5798

73 Il out of stock, find best match

Stouffer's Bistro Crustini Turkey Bacon, Egg & Cheese Club 4 $11.96
$2.99.240g $13:96

O Ifout of stock, refund item
semmems POgo Original 10's $15.98
$799.750 g 51998

O !f out of stock, refund item

N

e Kraft Philadelphia Brick Plain 2 $7.98
$3.99-250g $9:98

74 It out of stock, replace with Philadelphia Plain Soft Cream Cheese

Cavendish Farms Flavour Crisp Classic Straight-Cut Fries 1 $2.99
$2.99-750 g $3:99

7 If out of stock, replace with Cavendish Farms Fc Spicy Fries

$249-400¢g '

O If out of stock, refund item

Ben's Original™ Vegetable Medley Rice 3 $8.97
$2.99.250¢ $1-37

e
—t
a4 DivyaFrozen Entrée Vegetable Spring Rolls 1 $2.49

O Ifout of stock, refund item

Freshness Guaranteed ki . . 2 $11.96
= ip Navigation
ﬁ' $5.98-31b Skip 9
# Ifout of stock, replace with Gala apples
Farmer's Market Mini Carrots 2 $4.96

$2.48-340g

/4 'fout of stock, replace with Bolthouse Farms Premium Petite Baby Carrot
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2 If out of stock, "eplace With CIomenlln
o

Seedless Cucumber
$2.48 .4 each
O

If out of stock, refung Item

Selection Lar

ge Eggs
$8.79 . 30 ct

O

O fout of stock, refung item

Philadelphia Ori

ginal Cream Cheese
$6.79 . 340g

O fout of stock, refund item

Coffee Mate Carame|
$5.49. 946 ml

=

Macchiato

If out of stock, replace with Coffee mate Liquid Caramel Vanilla Coffee Enhancer
Beatrice 2% Mmilk
$5.89-4

O foutof stock, refund item

Selection Regular Natural|
$479.375¢g

- -

Y Smoked Bacon

If out of stock, replace with Selection Thick Slices Bacon

Buddig Sliced Chicken
$1.89.55 g

QO fout of stock, refund item

Irresistibles Butcher Shop Frozen Angus Beef Burgers
$15.99.852¢g

73 If out of stock, replace with Irresistibles Butcher Shop Montreal Steak Spice Frozen Beef Burger
Selection Everything Bag Sk|p NaVIgatlon
$2.29-510¢g

74 If out of stock, replace with Dempster's Everything Bagels
-4

Selection Hamburger Buns
$2.79 - each

4 uns
72 Ifout of stock, replace with Dempster's Original Hamburger B
&4

2 $9.9¢

2 $4,96

2 $17.58

2 38758

2 $17.98

2 $13.58

2 $10.98

2 $1.78

3 $14.37

2 $3.78

2 $31.98

4 $9.16

4 $1.16




Selection Hot Dog Buns 3 $8.37
%l $279-Bct

7 !l out of stock, replace with Dempster's Original Hot Dog Buns
= Old El Paso Hard Taco Dinner Kit 2 $11.58
$579.250g

O Ifout of stock, refund item

Dr. Oetker Pizzaiolo Kits

3 $14.97
$4.99-700¢g
QO !fout of stock, refund item
Pillsbury Pizza Pops Pepperoni Pizza Snacks 3 $n.g7
$3.99 - each
4 It out of stock, replace with Pillsbury Pepperoni Pizza Pops
Pillsbury Pizza Pops Three Cheese Pizza Snacks 2 $798
$3.99 - each
74 f out of stock, replace with Pillsbury Pizza Pops Pepperoni Pizza Snacks
Bravo Spaghetti Sauce 3 $8.37
$2.79 - 680 ml
O If out of stock, refund item
Club House Poutine Gravy Mix 3 $4.47
$149-42g
7 If out of stock, replace with St. Hubert Poutine Gravy Mix
Club House 25% Less Salt Brown Gravy Mix 3 $4.47
$149.25¢g
7, Ifout of stock, replace with Club House Brown Gravy Mix
Handi-foil Ultra Roaster Baker Pan 1 $3.29
$3.29-3ct
7 Ifout of stock, replace with Handi-foil Rectangular King Roaster Pan
Pearl Milling Company Original Pancake & Waffle Mix 2 $7.98
$3.99 - 1each
74 If out of stock, replace with Pearl Milling Company Complete Original Pancake & Waffle Mix
Kellogg's Special Edition Blueberry Flavour Cereal 2 $12.98
$6.49-439¢g
O Ifout of stock, refund item
i i i 7.98
Kraft Heinz CHEEZ WHIZ Skip Navigation 2 $79
$399-450¢g
O If out of stock, refund item
2 $7.98
Life Smart Chicken Carbonara Frozen Meal

$3.99.244¢

7 If out of stock, replace with Marle Callender's Creamy Chicken Alfredo
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YU Crave Buffalo Chicken Mac & Cheese Frozen Meal
P $5.49 800 g

O !fout of stock, refund item

.8 Healthy Choice Gourmet Steamers Sweet Sesame Chicken
IS $3.99.292¢g

73 Ifout of stock, replace with Healthy Choice Gourmet Steamers Chicken Teriyaki

2 \/ 5

“s 4replacements

Fresh From The Farm Chicken Wings Splits
v ﬁj $15.19/kg - per kg

# Original item: Fresh Chicken Wings

Selection Regular Fully Cooked Smoked Bacon
s $4.99-659g

s Original item: Maple Leaf Ready Crisp Fully Cooked Natural Bacon Slices

Galbani Mozzarella

?9' $7.99-500g

# Original item: Tre Stelle Mozzarella Ball

Hellmann's Big Squeeze Regular Mayonnaise
$5.99 - 750 ml

AN L]

# Original item: Hellmann's Real Mayo

QO 1items to be refunded

e

GoodCook A-25117 Classic Stainless Steel Meat Thermometer
= $7.99 - each

O !f out of stock, refund item

AL

Order totals
Item Subtotal

Service Fee

Service Fee Tax
Checkout Bag Fee
Harmonized Sales Tax

Total
Paid with Visa 1597

Your payment method was temporarily authorized for $532.33. Your statement will reflect a final charge within 7 business days of order completion

Skip Navigation

2 $10.98
2 $798
$9:98

0.745kg $11.32

1 $4.99

2 $15.98

2 $11.98

2 $0.00

$414.74
$28.99
$3.77
$2.96
$0.43

$450.89



